
 

  1 / 2 

 

VV-besluit 

 

 

Terugkoppeling VV-werkgroep sturingsinformatie 
 

 
Registratienummer: 

24.054279 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen de terugkoppeling van de VV-werkgroep sturingsinformatie van 23 april 2024, middels een 

VV-besluitnota met kenmerk 24.052636, 

 

en gelet op 99 uit de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Over te nemen de aanbevelingen van de VV-werkgroep sturingsinformatie, te weten: 

a. Zorg voor meer gerichtheid op het verkrijgen van grip; 

b. Heb aandacht voor effectiviteit; 

c. Heb aandacht voor beleidsredeneringen; 

d. Vermijd inconsistenties of leg deze inconsistenties uit; 

2. De leden van de werkgroep over 1 jaar eenmalig bijeen te roepen om de stand van zaken 

rondom de aanbevelingen te evalueren. 

 

 

Leiden, 15 mei 2024. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 



 

24.054279 /  

Terugkoppeling VV-werkgroep sturingsinformatie  2 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


